[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.	2015г. №	647
[bookmark: bookmark1]г. Клинцы
О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 29.11.2011 № 3167 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»
Рассмотрев заявление зам. главы Клинцовской городской администрации-председателя Комитета по управлению имуществом г. Клинцы Смородиной Светланы Николаевны в связи с формированием и постановкой на кадастровый учет земельных участков,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Клинцовской городской администрации от 29.11.2011 № 3167 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа «город Клинцы Брянской области», а именно:
1.1. Дополнить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно следующими пунктами:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь
кв.м.
	Вид разрешенного использования

	98
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й Клинцовский, уч. 1
	32:30:0030202:638
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	99
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й Клинцовский, уч. 2
	32:30:0030202:641
	961
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	100
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й Клинцовский, уч. 3
	32:30:0030202:645
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	101
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й Клинцовский, уч. 4
	32:30:0030202:639
	959
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	102
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й Клинцовский, уч. 6
	32:30:0030202:640
	955
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	103
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й Клинцовский, уч. 7
	32:30:0030202:650
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	104
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й Клинцовский, уч. 8
	32:30:0030202:634
	950
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	105
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й Клинцовский, уч. 9
	32:30:0030202:652
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	106
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 10
	32:30:0030202:629
	946
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	107
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 11
	32:30:0030202:653
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	108
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 12
	32:30:0030202:635
	939
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	109
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 13
	32:30:0030202:651
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	110
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 14
	32:30:0030202:630
	934
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	111
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 15
	32:30:0030202:654
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	112
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 16
	32:30:0030202:636
	929
	Для размещения домов индивидуальной жилой з"стройки

	ИЗ
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 17
	32:30:0030202:648
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	114
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 18
	32:30:0030202:637
	925
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	115
	г. Клинцы, е. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 19
	32:30:0030202:655
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	[bookmark: _GoBack]

	116
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 20
	32:30:0030202:631
	921
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	117
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 21
	32:30:0030202:656
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	118
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 22
	32:30:0030202:632
	916
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	119
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 23
	32:30:0030202:642
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	120
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 24
	32:30:0030202:633
	908
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	121
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 25
	32:30:0030202:646
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	122
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 26
	32:30:0030202:643
	903
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	123
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 27
	32:30:0030202:647
	1010
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	124
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 28
	32:30:0030202:644
	903
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	125
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 29
	32:30:0030202:660
	1551
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	126
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 30
	32:30:0030202:664
	899
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	127
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 31
	32:30:0030202:665
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	128
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 32
	32:30:0030202:661
	1091
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	129
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 33
	32:30:0030202:662
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	130
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 34
	32:30:0030202:666
	1185
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	131
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 35
	32:30:0030202:663
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	132
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 37
	32:30:0030202:657
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	133
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 38
	32:30:0030202:659
	874
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	134
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 39
	32:30:0030202:658
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	135
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 40
	32:30:0030202:673
	871
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	136
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 41
	32:30:0030202:670
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	137
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 42
	32:30:0030202:672
	865
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	138
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 44
	32:30:0030202:671
	861
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	139
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 45
	32:30:0030202:668
	1000
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	140
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 46
	32:30:0030202:669
	858
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	141
	г. Клинцы, с. Займище, переулок 3-й, Клинцовский уч. 50
	32:30:0030202:667
	845
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

2. Комитету по управлению имуществом г. Клинцы обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Клинцовской городской администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Управляющей делами Клинцовской городской администрации (Харкович В.Ф.) внести соответствующие изменения в архивную документацию.
Глава Клинцовской городской администрации
Евтеев С.Ю.